
Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:30

Protokol s výsledky soutěže

Duo Standard CLASS 1&2 SD1&SD2 - 5 Dances

Pořadí St.č. Soutěžící Klub Suma Pozn.

Finále

1. 12 Talgat Amanbekov & Nargiza Akhmetova (KAZ) 5 §9

2. 9 Kaisar Moldabayev & Gulzhan Kazhynova (KAZ) 11 §9

3. 54 Abdul Kadir Unal & Nezihe Kocak Unal (TUR) 16 §9

4. 1 Marcel Smet & Linda Küll (BEL) 18 §9

5. 18 Laszlo Mester Csiki & Tunde Ferenczi (HUN) 25 §9

Datum: 07.10.2023

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)

Vedoucí soutěže
Boudewijns Jozef (BEL)
Sčitatel
Schneider Jakub (CZ )
Odborný dozor
()
Sekretář
Lešáková Eliška (CZ)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:30

Hodnocení kola

Duo Standard CLASS 1&2 SD1&SD2 - 5 Dances (Finále)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Viennese
Waltz
ABCDEFG

Slowfox
ABCDEFG

Quickstep
ABCDEFG

Suma Postup

1. 12 Amanbekov Talgat & Akhmetova
Nargiza

1111111 1,0 1111111 1,0 1111111 1,0 1111111 1,0 1111111 1,0 5 Ne

2. 9 Moldabayev Kaisar & Kazhynova
Gulzhan

4432242 3,0 2223222 2,0 2233242 2,0 2234242 2,0 2424242 2,0 11 Ne

3. 54 Unal Abdul Kadir & Kocak Unal Nezihe 3354523 4,0 3342543 3,0 3442523 3,0 3442523 3,0 3243523 3,0 16 Ne

4. 1 Smet Marcel & Küll Linda 2223334 2,0 4434434 4,0 4324434 4,0 4323434 4,0 4332334 4,0 18 Ne

5. 18 Mester Csiki Laszlo & Ferenczi Tunde 5545455 5,0 5555355 5,0 5555355 5,0 5555355 5,0 5555455 5,0 25 Ne

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:31

Protokol s výsledky soutěže

Combi Standard CLASS 2 SC2 - 5 Dances

Pořadí St.č. Soutěžící Klub Suma Pozn.

Finále

1. 3 Jan Kohout & Karolína Anna Dvořáčková (CZE) 5 §9

2. 13 Serzh Avanessov & Nargiza Akhmetova (KAZ) 10 §9

3. 5 Jan Havíř & Marcela Řasová (CZE) 17 §9

4. 19 Talgat Amanbekov & Viktoriya Svetlichnaya (KAZ) 18 §9

5. 7 Danny Castien & Astrid Jonker (NED) 25 §9

Datum: 07.10.2023

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)

Vedoucí soutěže
Boudewijns Jozef (BEL)
Sčitatel
Schneider Jakub (CZ )
Odborný dozor
()
Sekretář
Lešáková Eliška (CZ)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:31

Hodnocení kola

Combi Standard CLASS 2 SC2 - 5 Dances (Finále)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Viennese
Waltz
ABCDEFG

Slowfox
ABCDEFG

Quickstep
ABCDEFG

Suma Postup

1. 3 Kohout Jan & Dvořáčková Karolína Anna 1111111 1,0 1131111 1,0 1111112 1,0 1111111 1,0 1121111 1,0 5 Ne

2. 13 Avanessov Serzh & Akhmetova Nargiza 2422222 2,0 2213222 2,0 2232221 2,0 2223222 2,0 2312222 2,0 10 Ne

3. 5 Havíř Jan & Řasová Marcela 4234344 4,0 4342344 4,0 4423334 3,0 4342334 3,0 4233334 3,0 17 Ne

4. 19 Amanbekov Talgat & Svetlichnaya
Viktoriya

3353433 3,0 3424533 3,0 3354443 4,0 3434443 4,0 3444443 4,0 18 Ne

5. 7 Castien Danny & Jonker Astrid 5545555 5,0 5555455 5,0 5545555 5,0 5555555 5,0 5555555 5,0 25 Ne

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:32

Protokol s výsledky soutěže

Single Conventional Woman CLASS 1 L&F1

Pořadí St.č. Soutěžící Klub Suma Pozn.

Finále

1. 57 Helena Kašická (SVK) 5 §9

2. 27 Annika Schmalenberg (GER) 12 §9

3. 51 Rossella Cappotto (ITA) 13 §9

4. 45 Aruzhan Mukash (KAZ) 24 §9

5. 32 Nina Jensen (DEN) 25 §9

6. 30 Nastija Fijolic (SLO) 26 §9

Redance

7. 41 Balzhan Beisebayeva (KAZ) 15

8. 47 Tunde Ferenczi (HUN) 12

9. 55 Nezihe Kocak Unal (TUR) 5

10. 34 Pirjo Pappila (FIN) 4

11. - 12. 35 Kristiina Ylijoki (FIN) 0

11. - 12. 36 Janette Isomaki (FIN) 0

Datum: 07.10.2023

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)

Vedoucí soutěže
Boudewijns Jozef (BEL)
Sčitatel
Schneider Jakub (CZ )
Odborný dozor
()
Sekretář
Lešáková Eliška (CZ)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:32

Hodnocení kola

Single Conventional Woman CLASS 1 L&F1 (1.kolo)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Samba
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

1. 57 Kašická Helena XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX 35 Ano

2. 45 Mukash Aruzhan X--XX-X X--XXXX X--XXXX ----XXX ---XXXX 21 Ano

3. 27 Schmalenberg Annika -XX---X -XX---- --X---X -XXX--X -XX---- 13 Ano

4. 30 Fijolic Nastija --X--X- --X--X- XXX---- XXX--X- --X---- 12 Redance

5. 51 Cappotto Rossella X---X-- X---X-X ----XX- ------- X----XX 10 Redance

6. 41 Beisebayeva Balzhan ---X--- ---X--- ---X--- X--X--- X--X--- 7 Redance

7. 32 Jensen Nina -X---X- -X----- -X----- ------- -X----- 5 Redance

8. 47 Ferenczi Tunde ------- ------- ------- ----X-- ----X-- 2 Redance

9. - 12. 34 Pappila Pirjo ------- ------- ------- ------- ------- 0 Redance

9. - 12. 35 Ylijoki Kristiina ------- ------- ------- ------- ------- 0 Redance

9. - 12. 36 Isomaki Janette ------- ------- ------- ------- ------- 0 Redance

9. - 12. 55 Kocak Unal Nezihe ------- ------- ------- ------- ------- 0 Redance

Hodnocení kola

Single Conventional Woman CLASS 1 L&F1 (Redance)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Samba
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

4. 51 Cappotto Rossella X-XXXXX X---XXX X-XXXXX --XXXXX X-XXXXX 27 Ano

5. 30 Fijolic Nastija X-X--X- XXX-XX- XXX-XXX XXX-XX- XXX-XX- 24 Ano

6. 32 Jensen Nina XXX-X-X -XX--XX -XX---- XX---XX -XX--X- 18 Ano

7. 41 Beisebayeva Balzhan -X-XX-- ---X--X X--X--X XXXX--X X--X--- 15 Ne

8. 47 Ferenczi Tunde ---X--- X--XX-- ---XX-- ---XX-- -X-XX-X 12 Ne

9. 55 Kocak Unal Nezihe -----X- -X-X--- -X---X- ------- ------- 5 Ne

10. 34 Pappila Pirjo -X----X --X---- ------- ------- ------X 4 Ne

11. - 12. 35 Ylijoki Kristiina ------- ------- ------- ------- ------- 0 Ne

11. - 12. 36 Isomaki Janette ------- ------- ------- ------- ------- 0 Ne

Hodnocení kola

Single Conventional Woman CLASS 1 L&F1 (Finále)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Samba
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

1. 57 Kašická Helena 1111111 1,0 1111111 1,0 1111111 1,0 1111111 1,0 1111111 1,0 5 Ne

2. 27 Schmalenberg Annika 6223662 2,0 6223662 3,0 6323562 2,0 6323652 3,0 6223652 2,0 12 Ne

3. 51 Cappotto Rossella 3654323 3,0 3634333 2,0 3644633 3,0 2634223 2,0 3644323 3,0 13 Ne

4. 45 Mukash Aruzhan 5562244 5,0 5562245 5,0 4552255 6,0 4562334 4,0 4552234 4,0 24 Ne

5. 32 Jensen Nina 4435555 6,0 4455424 4,0 5436344 4,0 5446465 6,0 5435445 5,0 25 Ne

6. 30 Fijolic Nastija 2346436 4,0 2346556 6,0 2265426 5,0 3255546 5,0 2366566 6,0 26 Ne

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)



C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:34

Protokol s výsledky soutěže

Single Conventional Woman CLASS 2 L&F2

Pořadí St.č. Soutěžící Klub Suma Pozn.

Finále

1. 29 Lara Nedeljkovic (SLO) 5 §9

2. 25 Sofie Cox (BEL) 10 §9

3. 33 Rosanna Schellekens (NED) 18 §9

4. 50 Giuseppina Sbaglio (ITA) 19 §9

5. 24 Elien Bervoets (BEL) 23 §9

Redance

6. - 8. 28 Nicole Wodrich (GER) 12

6. - 8. 49 Mariangela Correale (ITA) 12

6. - 8. 53 Yelliz Gullu (TUR) 12

9. 42 Gulzhan Kazhynova (KAZ) 6

10. 26 Marcela Řasová (CZE) 5

11. 56 Akkoz Ebbru (TUR) 0

Datum: 07.10.2023

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)

Vedoucí soutěže
Boudewijns Jozef (BEL)
Sčitatel
Schneider Jakub (CZ )
Odborný dozor
()
Sekretář
Lešáková Eliška (CZ)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:34

Hodnocení kola

Single Conventional Woman CLASS 2 L&F2 (1.kolo)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Samba
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

1. 25 Cox Sofie XXXXXXX XXXXX-X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX 34 Ano

2. 29 Nedeljkovic Lara XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX-X-XX XXXXXXX 33 Ano

3. 50 Sbaglio Giuseppina -X-XXX- ---XX-- ----XX- -X--XX- -X--XX- 14 Ano

4. 24 Bervoets Elien X-X---- X-X---- X-X---- X-X---- X-X---- 10 Redance

5. 33 Schellekens Rosanna ------- -----XX -X----- ---X--- ---X--- 5 Redance

6. 28 Wodrich Nicole ------X -X----- ------X ------- ------X 4 Redance

7. - 8. 49 Correale Mariangela ------- -----X- ------- ------X ------- 2 Redance

7. - 8. 53 Gullu Yelliz ------- ------- ---X--- ----X-- ------- 2 Redance

9. 42 Kazhynova Gulzhan ------- ------- ------- --X---- ------- 1 Redance

10. - 11. 26 Řasová Marcela ------- ------- ------- ------- ------- 0 Redance

10. - 11. 56 Ebbru Akkoz ------- ------- ------- ------- ------- 0 Redance

Hodnocení kola

Single Conventional Woman CLASS 2 L&F2 (Redance)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Samba
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

4. 33 Schellekens Rosanna XXXXXXX XXXX-XX XXXX-XX XXXX-XX XX-XXXX 31 Ano

5. 24 Bervoets Elien XXXXXXX X-XXXX- X-XXXXX XXX-X-- XXX--XX 27 Ano

6. - 8. 28 Wodrich Nicole -X----X -X----X XX----X -X----X -XX---X 12 Ne

6. - 8. 49 Correale Mariangela -----X- X-X---- --X---- X-XXXX- --XXX-- 12 Ne

6. - 8. 53 Gullu Yelliz X--X--- -----X- ---XXX- ---X-X- X--XXX- 12 Ne

9. 42 Kazhynova Gulzhan --X-X-- ----X-X ----X-- ----X-- ------- 6 Ne

10. 26 Řasová Marcela ------- -X-XX-- -X----- ------X ------- 5 Ne

11. 56 Ebbru Akkoz ------- ------- ------- ------- ------- 0 Ne

Hodnocení kola

Single Conventional Woman CLASS 2 L&F2 (Finále)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Samba
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

1. 29 Nedeljkovic Lara 1122211 1,0 1122211 1,0 1122211 1,0 1132211 1,0 1132211 1,0 5 Ne

2. 25 Cox Sofie 2211122 2,0 2211122 2,0 2211122 2,0 2211122 2,0 2211122 2,0 10 Ne

3. 33 Schellekens Rosanna 4353544 4,0 5345444 4,0 3343544 3,0 4355544 4,0 5343433 3,0 18 Ne

4. 50 Sbaglio Giuseppina 3545433 3,0 3453533 3,0 5555433 5,0 3444433 3,0 4455544 5,0 19 Ne

5. 24 Bervoets Elien 5434355 5,0 4534355 5,0 4434355 4,0 5523355 5,0 3524355 4,0 23 Ne

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)



F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:34

Protokol s výsledky soutěže

Single Conventional Man CLASS 1 L&F1

Pořadí St.č. Soutěžící Klub Suma Pozn.

Finále

1. 31 Amir Alibabic (SLO) 6 §9

2. 43 Kaisar Moldabayev (KAZ) 9 §9

3. 48 Laszlo Mester Csiki (HUN) 15 §9

4. 37 Eugenio Migliaccio (ITA) 20 §9

Datum: 07.10.2023

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)

Vedoucí soutěže
Boudewijns Jozef (BEL)
Sčitatel
Schneider Jakub (CZ )
Odborný dozor
()
Sekretář
Lešáková Eliška (CZ)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:34

Hodnocení kola

Single Conventional Man CLASS 1 L&F1 (Finále)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Samba
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

1. 31 Alibabic Amir 2211311 1,0 2211311 1,0 2221311 2,0 2111311 1,0 2121311 1,0 6 Ne

2. 43 Moldabayev Kaisar 1132122 2,0 1122122 2,0 1112122 1,0 1222122 2,0 1212122 2,0 9 Ne

3. 48 Mester Csiki Laszlo 3323244 3,0 3333234 3,0 3333234 3,0 3333234 3,0 3333233 3,0 15 Ne

4. 37 Migliaccio Eugenio 4444433 4,0 4444443 4,0 4444443 4,0 4444443 4,0 4444444 4,0 20 Ne

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:34

Protokol s výsledky soutěže

Single Conventional Man CLASS 2 L&F2

Pořadí St.č. Soutěžící Klub Suma Pozn.

Finále

1. 38 Yermek Kalimbetov (KAZ) 5 §9

2. 52 Abdul Kadir Unal (TUR) 11 §9

3. 44 Talgat Amanbekov (KAZ) 17 §10

4. 46 Isaias Jose dos Santos (BRA) 17 §10

Datum: 07.10.2023

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)

Vedoucí soutěže
Boudewijns Jozef (BEL)
Sčitatel
Schneider Jakub (CZ )
Odborný dozor
()
Sekretář
Lešáková Eliška (CZ)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:34

Hodnocení kola

Single Conventional Man CLASS 2 L&F2 (Finále)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Samba
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

1. 38 Kalimbetov Yermek 1111111 1,0 1111111 1,0 1111111 1,0 1111111 1,0 1111111 1,0 5 Ne

2. 52 Unal Abdul Kadir 4233222 2,0 3233222 2,0 3233224 2,0 4233223 2,0 4234223 3,0 11 Ne

3. 44 Amanbekov Talgat 2342333 3,0 2422333 3,0 2442432 3,0 2442442 4,0 3442444 4,0 17 Ne

4. 46 dos Santos Isaias Jose 3424444 4,0 4344444 4,0 4324343 4,0 3324334 3,0 2323332 2,0 17 Ne

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:35

Protokol s výsledky soutěže

Single Conventional POWER WHEELCHAIR

Pořadí St.č. Soutěžící Klub Suma Pozn.

Finále

1. 31 Amir Alibabic (SLO) 7 §9

2. 27 Annika Schmalenberg (GER) 8 §9

3. 30 Nastija Fijolic (SLO) 16 §9

4. 32 Nina Jensen (DEN) 19 §9

5. 34 Pirjo Pappila (FIN) 25 §9

6. 36 Janette Isomaki (FIN) 30 §9

Redance

7. 35 Kristiina Ylijoki (FIN) 6

8. 37 Eugenio Migliaccio (ITA) 2

Datum: 07.10.2023

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)

Vedoucí soutěže
Boudewijns Jozef (BEL)
Sčitatel
Schneider Jakub (CZ )
Odborný dozor
()
Sekretář
Lešáková Eliška (CZ)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:35

Hodnocení kola

Single Conventional POWER WHEELCHAIR (1.kolo)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Samba
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

1. 27 Schmalenberg Annika -XXXXXX XXXX--X XXXXXXX XXXXX-X -XXXX-X 29 Ano

2. - 3. 30 Fijolic Nastija XXXXXX- XXXXXX- XXX-XX- XXXXXX- XXX-XX- 28 Ano

2. - 3. 31 Alibabic Amir -XXX-XX XXXXXXX XXX-XXX --XX-XX X-XXXXX 28 Ano

4. 32 Jensen Nina X---X-X ----XX- ---X--- XX--XXX XX-X-X- 15 Redance

5. 34 Pappila Pirjo ------- ------X ---X--X ------- ------X 4 Redance

6. 35 Ylijoki Kristiina X------ ------- ------- ------- ------- 1 Redance

7. - 8. 36 Isomaki Janette ------- ------- ------- ------- ------- 0 Redance

7. - 8. 37 Migliaccio Eugenio ------- ------- ------- ------- ------- 0 Redance

Hodnocení kola

Single Conventional POWER WHEELCHAIR (Redance)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Samba
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

4. - 5. 32 Jensen Nina XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX 35 Ano

4. - 5. 34 Pappila Pirjo XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX 35 Ano

6. 36 Isomaki Janette XXX-XXX X-X--X- XXX-XXX XXX-XXX XXX-XXX 27 Ano

7. 35 Ylijoki Kristiina ---X--- -X-X--- ---X--- ---X--- ---X--- 6 Ne

8. 37 Migliaccio Eugenio ------- ----X-X ------- ------- ------- 2 Ne

Hodnocení kola

Single Conventional POWER WHEELCHAIR (Finále)
Pořadí St.č. Soutěžící Waltz

ABCDEFG
Tango
ABCDEFG

Samba
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

1. 31 Alibabic Amir 3112512 2,0 2112312 1,0 2311312 1,0 2121312 1,0 1122312 2,0 7 Ne

2. 27 Schmalenberg Annika 1221341 1,0 1221431 2,0 3222251 2,0 3312251 2,0 3311141 1,0 8 Ne

3. 30 Fijolic Nastija 2454125 4,0 3334125 3,0 1134135 3,0 1234125 3,0 2233225 3,0 16 Ne

4. 32 Jensen Nina 4343233 3,0 4443244 4,0 4443423 4,0 4443443 4,0 4444433 4,0 19 Ne

5. 34 Pappila Pirjo 5535454 5,0 6655553 5,0 5555544 5,0 5555534 5,0 5555554 5,0 25 Ne

6. 36 Isomaki Janette 6666666 6,0 5566666 6,0 6666666 6,0 6666666 6,0 6666666 6,0 30 Ne

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:39

Protokol s výsledky soutěže

Duo Latin CLASS 1 L&F1 - 5 Dances

Pořadí St.č. Soutěžící Klub Suma Pozn.

Finále

1. 54 Abdul Kadir Unal & Nezihe Kocak Unal (TUR) 5 §9

2. 14 Amir Alibabic & Nastija Fijolic (SLO) 10 §9

3. 18 Laszlo Mester Csiki & Tunde Ferenczi (HUN) 15 §9

Datum: 07.10.2023

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)

Vedoucí soutěže
Boudewijns Jozef (BEL)
Sčitatel
Schneider Jakub (CZ )
Odborný dozor
()
Sekretář
Lešáková Eliška (CZ)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:39

Hodnocení kola

Duo Latin CLASS 1 L&F1 - 5 Dances (Finále)
Pořadí St.č. Soutěžící Samba

ABCDEFG
Cha Cha
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Paso Doble
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

1. 54 Unal Abdul Kadir & Kocak Unal Nezihe 1221111 1,0 1121111 1,0 1111121 1,0 1111112 1,0 1212112 1,0 5 Ne

2. 14 Alibabic Amir & Fijolic Nastija 2112222 2,0 2212222 2,0 2222312 2,0 2222321 2,0 2121221 2,0 10 Ne

3. 18 Mester Csiki Laszlo & Ferenczi Tunde 3333333 3,0 3333333 3,0 3333233 3,0 3333233 3,0 3333333 3,0 15 Ne

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: van Hugten Corrie (NED)
G: Webel Michael (GER)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:43

Protokol s výsledky soutěže

Combi Latin CLASS 1+2 L&F1+L&F2 - 5 Dances

Pořadí St.č. Soutěžící Klub Suma Pozn.

Finále

1. 23 Martin Šolc & Helena Kašická (SVK) 7.5 §9

2. 10 Yermek Kalimbetov & Kulshum Atalykova (KAZ) 8 §9

3. 13 Serzh Avanessov & Nargiza Akhmetova (KAZ) 14.5 §9

4. 22 Emilio Bargiacchi & Leyla Elderiny (ITA) 22 §9

5. 5 Jan Havíř & Marcela Řasová (CZE) 23 §9

6. 16 Isaias Jose dos Santos & Natalia Ormenez Vieira (BRA) 30 §9

Datum: 07.10.2023

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: Vidašič Peter (SK )
G: Webel Michael (GER)

Vedoucí soutěže
Boudewijns Jozef (BEL)
Sčitatel
Schneider Jakub (CZ )
Odborný dozor
()
Sekretář
Lešáková Eliška (CZ)



Prague 2023 Para Dance Sport International Competition (IPC) Datum tisku: 08.10.2023 18:43

Hodnocení kola

Combi Latin CLASS 1+2 L&F1+L&F2 - 5 Dances (Finále)
Pořadí St.č. Soutěžící Samba

ABCDEFG
Cha Cha
ABCDEFG

Rumba
ABCDEFG

Paso Doble
ABCDEFG

Jive
ABCDEFG

Suma Postup

1. 23 Šolc Martin & Kašická Helena 3312113 2,5 3311113 1,0 3321113 2,0 3311113 1,0 3311113 1,0 7.5 Ne

2. 10 Kalimbetov Yermek & Atalykova Kulshum 1223222 1,0 1223222 2,0 1213231 1,0 1223222 2,0 1223222 2,0 8 Ne

3. 13 Avanessov Serzh & Akhmetova Nargiza 2131331 2,5 2132431 3,0 2142342 3,0 2132341 3,0 2132331 3,0 14.5 Ne

4. 22 Bargiacchi Emilio & Elderiny Leyla 4456455 4,0 5446355 5,0 4536465 5,0 4446534 4,0 4446544 4,0 22 Ne

5. 5 Havíř Jan & Řasová Marcela 5565544 5,0 4554544 4,0 5454524 4,0 5564455 5,0 6554455 5,0 23 Ne

6. 16 dos Santos Isaias Jose & Ormenez Vieira
Natalia

6644666 6,0 6665666 6,0 6665656 6,0 6655666 6,0 5665666 6,0 30 Ne

Porota
A: Foracdell Eduard Casasampere (ESP)
B: Ciok Iwona (PL)
C: Pellens Leona Francine Jose (BEL)
D: Sepp Gina (NED)
E: Tussupbekova Aliya (KAZ)
F: Vidašič Peter (SK )
G: Webel Michael (GER)



TITLE    : Prague 2023 Para Dance Sport International Competition
DATE     : 45207
EVENT     : Single Freestyle Woman CLASS 1
PLACE    : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Dance 

2
Dance

3
Total

Result
Rank

57 Helena Kašická SVK 0,000 0,000 22,478 22,478 1

51 Rossella Cappotto ITA 0,000 0,000 17,020 17,020 2

27 Annika Schmalenberg GER 0,000 0,000 16,460 16,460 3

47 Tunde Ferenczi HUN 0,000 0,000 15,272 15,272 4

30 Nastija Fijolic SLO 0,000 0,000 15,262 15,262 5

32 Nina Jensen DEN 0,000 0,000 14,922 14,922 6

41 Balzhan Beisebayeva KAZ 0,000 0,000 14,592 14,592 7

45 Aruzhan Mukash KAZ 0,000 0,000 14,502 14,502 8

34 Pirjo Pappila FIN 0,000 0,000 14,210 14,210 9

55 Nezihe Kocak Unal TUR 0,000 0,000 13,851 13,851 10

35 Kristiina Ylijoki FIN 0,000 0,000 13,503 13,503 11

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

0,000 0,000 0,000 0,000 12

Family Name / Name Country

3 Dance Total Result



DANCE 3 : 0
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
55 56 60 69 59 60 56 69 5,967 58 69 80 58 70 68 58 80 6,625 110 120 110 110 110 110 120 1,100 13,851 10 55

57 79 85 70 85 88 70 88 8,300 82 70 85 78 89 90 70 90 8,350 135 130 130 140 140 130 140 1,350 22,478 1 57

45 61 64 68 65 58 58 68 6,333 59 69 75 66 69 70 59 75 6,850 110 115 105 110 110 105 115 1,100 14,502 8 45

41 58 64 68 52 61 52 68 6,100 60 69 75 55 68 74 55 75 6,775 110 115 100 115 115 100 115 1,133 14,592 7 41

32 60 63 68 55 75 55 75 6,367 62 68 72 58 70 78 58 78 6,800 110 115 105 120 115 105 120 1,133 14,922 6 32

30 72 65 67 56 55 55 72 6,267 75 68 73 54 72 80 54 80 7,200 115 115 110 105 120 105 120 1,133 15,262 5 30

27 67 65 73 58 80 58 80 6,833 70 74 74 57 73 80 57 80 7,275 115 120 115 125 115 115 125 1,167 16,460 3 27

47 65 68 67 60 63 60 68 6,500 68 68 74 65 69 74 65 74 6,975 120 115 110 110 115 110 120 1,133 15,272 4 47

34 58 62 67 50 60 50 67 6,000 59 67 74 55 69 74 55 74 6,725 110 115 110 110 115 110 115 1,117 14,210 9 34

35 55 62 66 50 57 50 66 5,800 57 66 77 52 68 68 52 77 6,475 110 120 105 110 110 105 120 1,100 13,503 11 35

51 76 75 67 60 75 60 76 7,233 73 67 76 66 70 78 66 78 7,150 125 120 110 120 115 110 125 1,183 17,020 2 51

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 12

DL RES
ADJ

TS CP



TITLE     : Prague 2023 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 8.10.23
EVENT      : Single Freestyle Man CLASS 1
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank

31 Amir Alibabic SLO 18,037 18,037 1

48 Laszlo Mester Csiki HUN 14,263 14,263 2

37 Eugenio Migliaccio ITA 12,738 12,738 3

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name



DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
48 68 62 65 52 55 52 68 6,067 74 64 73 53 65 76 53 76 6,900 110 115 105 105 115 105 115 1,100 14,263 2 48

37 56 55 64 51 53 51 64 5,467 60 65 76 52 66 68 52 76 6,475 105 120 105 105 110 105 120 1,067 12,738 3 37

31 75 62 70 65 75 62 75 7,000 77 70 85 67 84 82 67 85 7,825 115 130 120 125 120 115 130 1,217 18,037 1 31

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

RES
ADJ

TS CP DL



TITLE     : Prague 2023 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 8.10.23
EVENT      : Single Freestyle Women CLASS 2
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank

25 Sofie Cox BEL 22,973 22,973 1

49 Mariangela Correale ITA 19,939 19,939 2

24 Elien Bervoets BEL 19,857 19,857 3

33 Rosanna Schellekens NED 19,672 19,672 4

50 Giuseppina Sbaglio ITA 19,552 19,552 5

28 Nicole Wodrich GER 19,507 19,507 6

53 Yelliz Gullu TUR 18,360 18,360 7

26 Marcela Řasová CZE 18,204 18,204 8

40 Assel Mussayeva KAZ 17,237 17,237 9

56 Akkoz Ebbru TUR 16,705 16,705 10

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

0,000 0,000 11

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name



DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
56 73 65 68 61 70 61 73 6,767 78 69 77 63 70 80 63 80 7,350 120 120 115 115 120 115 120 1,183 16,705 10 56

53 83 78 70 65 77 65 83 7,500 87 70 80 64 80 82 64 87 7,800 130 125 120 115 115 115 130 1,200 18,360 7 53

25 92 80 82 81 88 80 92 8,367 93 82 87 85 84 90 82 93 8,650 130 135 120 140 140 120 140 1,350 22,973 1 25

49 81 70 80 73 80 70 81 7,767 80 80 80 75 79 84 75 84 7,975 125 130 115 130 125 115 130 1,267 19,939 2 49

40 90 65 70 60 77 60 90 7,067 90 70 77 61 71 82 61 90 7,500 115 120 110 120 120 110 120 1,183 17,237 9 40

28 88 78 77 75 87 75 88 8,067 91 77 75 72 72 86 72 91 7,750 130 120 110 135 120 110 135 1,233 19,507 6 28

26 87 67 81 70 75 67 87 7,533 87 82 75 68 73 84 68 87 7,850 120 120 115 115 130 115 130 1,183 18,204 8 26

24 89 73 81 77 82 73 89 8,000 92 81 80 79 78 84 78 92 8,100 125 125 115 120 125 115 125 1,233 19,857 3 24

50 82 74 77 72 85 72 85 7,767 85 77 78 75 72 87 72 87 7,875 125 120 110 130 130 110 130 1,250 19,552 5 50

33 85 74 77 75 86 74 86 7,900 87 77 80 76 80 85 76 87 8,050 125 125 115 120 125 115 125 1,233 19,672 4 33

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 11

RES
ADJ

TS CP DL



TITLE     : Prague 2023 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 8.10.23
EVENT      : Single Freestyle Man CLASS 2
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank

38 Yermek Kalimbetov KAZ 24,885 24,885 1

52 Abdul Kadir Unal TUR 18,017 18,017 2

46 Isaias Jose dos Santos BRA 17,704 17,704 3

44 Talgat Amanbekov KAZ 15,933 15,933 4

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name



DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
52 77 73 70 70 87 70 87 7,333 78 70 78 72 71 84 70 84 7,475 120 125 110 125 120 110 125 1,217 18,017 2 52

46 85 60 79 68 75 60 85 7,400 88 78 75 65 80 78 65 88 7,775 110 115 120 115 120 110 120 1,167 17,704 3 46

44 81 62 70 59 73 59 81 6,833 85 70 75 60 70 74 60 85 7,225 115 120 105 110 115 105 120 1,133 15,933 4 44

38 94 89 80 90 91 80 94 9,000 95 80 85 91 85 90 80 95 8,775 140 140 125 145 140 125 145 1,400 24,885 1 38

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

RES
ADJ

TS CP DL



TITLE     : Prague 2023 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 8.10.23
EVENT      : Duo Freestyle CLASS 1
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank

54 Abdul Kadir Unal & Nezihe Kocak Unal TUR 17,474 17,474 1

9 Kaisar Moldabayev & Gulzhan Kazhynova KAZ 16,416 16,416 2

18 Laszlo Mester Csiki & Tunde Ferenczi HUN 14,997 14,997 3

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

0,000 0,000 4

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name



DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
18 63 61 69 72 58 58 72 6,433 70 69 80 73 68 76 68 80 7,200 110 120 105 105 115 105 120 1,100 14,997 3 18

54 67 62 74 71 77 62 77 7,067 68 74 85 72 80 82 68 85 7,700 115 125 120 115 120 115 125 1,183 17,474 1 54

9 0 63 72 72 75 0 75 6,900 60 73 79 74 70 78 60 79 7,375 115 120 110 115 115 110 120 1,150 16,416 2 9

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 4

RES
ADJ

TS CP DL



TITLE     : Prague 2023 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 8.10.23
EVENT      : Duo Freestyle CLASS 2
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank

12 Talgat Amanbekov & Nargiza Akhmetova KAZ 16,567 16,567 1

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

0,000 0,000 2

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name



DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
12 73 65 69 63 78 63 78 6,900 75 69 80 60 70 78 60 80 7,300 120 125 115 115 115 115 125 1,167 16,567 1 12

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 2

RES
ADJ

TS CP DL



TITLE     : Prague 2023 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 8.10.23
EVENT      : Combi Freestyle CLASS 1
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank

23 Martin Šolc & Helena Kašická SVK 24,109 24,109 1

20 Eugenio Migliaccio & Giorgia Miele ITA 14,903 14,903 2

21 Loris Bettio & Rossella Cappotto ITA 14,658 14,658 3

17 Androgeous Sampsakis Bakopoulos & Maria-Eleni Boura Servou GRE 14,080 14,080 4

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

0,000 0,000 5

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name



DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
23 93 90 81 90 85 81 93 8,833 95 81 90 91 88 92 81 95 9,025 140 140 125 125 140 125 140 1,350 24,109 1 23

20 67 58 69 53 55 53 69 6,000 73 69 70 52 75 74 52 75 7,150 115 115 115 105 110 105 115 1,133 14,903 2 20

21 75 61 67 54 58 54 75 6,200 78 67 72 55 72 74 55 78 7,125 110 115 110 105 110 105 115 1,100 14,658 3 21

17 72 60 67 56 52 52 72 6,100 77 66 72 58 70 76 58 77 7,100 110 115 100 100 110 100 115 1,067 14,080 4 17

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 5
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TITLE     : Prague 2023 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 8.10.23
EVENT      : Combi Freestyle CLASS 2
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank

10 Yermek Kalimbetov & Kulshum Atalykova KAZ 21,892 21,892 1

16 Isaias Jose dos Santos & Natalia Ormenez Vieira BRA 17,710 17,710 2

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

0,000 0,000 3

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name



DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
16 87 61 80 70 75 61 87 7,500 92 80 75 72 79 82 72 92 7,900 115 115 115 115 115 115 115 1,150 17,710 2 16

10 95 89 80 89 84 80 95 8,733 96 80 79 90 86 86 79 96 8,550 140 120 125 135 120 120 140 1,267 21,892 1 10

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 3
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TITLE     : Prague 2023 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 8.10.23
EVENT      : Single Freestyle Powerchair
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank

31 Amir Alibabic SLO 18,037 18,037 1

27 Annika Schmalenberg GER 16,460 16,460 2

32 Nina Jensen DEN 14,922 14,922 3

34 Pirjo Pappila FIN 14,210 14,210 4

35 Kristiina Ylijoki FIN 13,503 13,503 5

37 Eugenio Migliaccio ITA 12,738 12,738 6

30 0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

0,000 0,000 7

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name



DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
32 60 63 68 55 75 55 75 6,367 62 68 72 58 70 78 58 78 6,800 110 115 105 120 115 105 120 1,133 14,922 3 32

30 0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7 30

27 67 65 73 58 80 58 80 6,833 70 74 74 57 73 80 57 80 7,275 115 120 115 125 115 115 125 1,167 16,460 2 27

34 58 62 67 50 60 50 67 6,000 59 67 74 55 69 74 55 74 6,725 110 115 110 110 115 110 115 1,117 14,210 4 34

35 55 62 66 50 57 50 66 5,800 57 66 77 52 68 68 52 77 6,475 110 120 105 110 110 105 120 1,100 13,503 5 35

37 56 55 64 51 53 51 64 5,467 60 65 76 52 66 68 52 76 6,475 105 120 105 105 110 105 120 1,067 12,738 6 37

31 75 62 70 65 75 62 75 7,000 77 70 85 67 84 82 67 85 7,825 115 130 120 125 120 115 130 1,217 18,037 1 31

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7

0 0 0,000 0 0 0,000 0 0 0,000 0,000 7
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